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ODPOWIEDZ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Panstwo,

Uprzejmie informujemy, iz w dniu 2019-06-12 do Zamawiajacego wplyneta prosba o
wyjasnienie zapisu specyfikacji istotnych warunkow zamoOwienia, W postepowaniu
prowadzonym na podstawie przepisOw ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamoOwien
publicznych (t.j. Dz. U.z 2018 r. poz. 1986 z pozn. zm.) w trybie - Organizacje¢ Slaskiego
Centrum Medycyny Fizykalnej i Wezesnej Diagnostyki Nowotworéw na bazie Oddzialu
Klinicznego Chorob Wewnetrznych, Angiologii i Medycyny Fizykalnej.

Tre$¢ wspomnianej prosby oraz stanowisko (wyjasnienia) Zamawiajacego w przedmiotowej
kwestii jest nastepujace:

1. Czy Zamawiajagcy wymaga zamontowania kolumn sufitowych endoskopowych
w kazdym z trzech Gabinetow Zabiegow Endoskopowych czy wystarcza
zestawy
$ciennych punktéw poboru gazow medycznych?

Odpowied; Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy wymaga zestawow sciennych punktow poboru gazéw medycznych.

2. Czy Zamawiajacy Wwymaga zamontowania punktu odciagu gazow
poanestetycznych w Gabinetach Zabiegéw Endoskopowych?
Odpowiedi Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy wymaga.

3. Prosze o potwierdzenie, z& W sakresie inwestycji jest modernizacja
istniejgcego zrodla zasilania AIR znajdujacego si¢ W Pawilonie nr 6 z
wykorzystaniem nadajacych si¢ do uzywania sprawnych urzagdzen?

Odpowiedi Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy potwierdza.

4. Prosze o potwierdzenie, ze instalacje VAC z Pawilonu nr 7 nalezy
wlaczy¢é do istniejacego srodla zasilania prézni  znajdujacego sig W
Pawilonie 5a.

Odpowied; Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy potwierdza.

5. Prosz¢ o potwierdzenie, Z¢ srodto  zasilania tlenu medycznego jest
poza zakresem inwestycji.
Odpowiedi Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy potwierdza, iz irédlo zasilania tlenu jest poza zakresem in westycji.
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6. Prosz¢ o potwierdzenie, ze do Sal Chorych nalezy doprowadzi¢ tylko
instalacje tlenu oraz prozni.

Odpowied? Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy potwierdza.

Informujemy, ze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiajacego
zostato rozestane do wszystkich wykonawcéw, ktérym przekazano SIWZ i zamieszczone na
stronie internetowej Zamawiajacego.

W imieniu Zamawiajgcego
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